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                                    با دانلود تحقیق در مورد آداب بختیاری  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آداب بختیاری را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آداب بختیاری ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آداب بختیاری
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:4 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
آداب شكار جوانان بختیاری
    سالهاست كه در بین بختیاری ها  رسم شكار وجود دارد و هنوز هم پس از گذر سالیان سال به اجرا در می آید. در ایل  بختیاری رسم بر این است كه جوانان برومند بختیاریها كه به سن ازدواج رسیده اند قبل  از عروسی، برای تهیه گوشت مورد نیاز جهت غذای مراسم شادی به شكار می روند. بر طبق  این سنت قدیمی مادر جوان آماده شكار مشغول تهیه نان سنتی می شود، خواهران و  دختركان بختیاری مشك می زنند تا جوان شكارچی دوغ تازه و كره محلی را همراه خود  ببرد در این بین نامزد جوان شكارچی هم بیكار نمی ماند و مشغول دوختن لباس شكار می  شود. در بختیاریها روز شكار، به كمر جوان شكارچی شال شكار می بندند كه معمولاً  توسط برادر بزرگتر، دائی یا پدر انجام می شود. جوان باید به كوه كلار برود و بزكل  شكار كند بزكل، بز یكشاخی است كه بسیار چالاك و تیز می باشد و شكار آن بسیار سخت  است، شكار بز كل افتخار بختیاری ها و دلیل بر شجاعت، رشادت و دلیری آنهاست. جوان  توسط افراد فامیل و خویشان بدرقه می شود و راهی شكار می گردد.
    

    بعد از چند روز كه پیروزمندانه  به ایل بازگشت مراسم عقد و ازدواج جوان صورت می گیرد و گوشت شكار جهت تهیه غذای  عروسی استفاده می شود. رسم شكار سنتی قدیمی است كه ریشه در آداب اصیل بختیاری  داردو بسیار دیدنی است.
     آداب  سوگواری بختیاری ها
    از آنجا كه مردم بختیاری ذاتاً  مردمی مهربان و غمخوار هستند به محض از دست دادن عزیزی ار اقوام، برای دلداری و  تسلی خاطر بازماندگان به خانه آنها می روند و با تمام وجود به همدردی و عزاداری می  پردازند- بر طبق سنتی قدیمی پیرزنان بختیاری در غم از دست دادن جوانان ترانه ای غم  انگیز و سوزناك را به زبان شیرین لری بختیاری زمزمه می كنند و بقیه زنان هم او را  همراهی می نمایند این آواز غم انگیز به نام «گاگریو» معروف كه نوای حزن انگیز آن  به همراه ساز چپ خبر از روزی غم انگیز دارد. رسم است كه اقوام هم در پرداخت هزینه  های مراسم سوم – هفته و  چهلم به بازماندگان كمك مالی كرده و تا جائیكه در توان دارند به بازماندگان یاری  می رسانند. اگر به سرزمین بختیاری سفر كرده باشید حتماً شیرهای سنگی را بر مزار  آنها دیده اید كه بازهم بر طبق آدابی قدیمی بر سر خاك مردان دلیر بختیاری به نشانه  دلاوری آنها شیر سنگی را نصب می كنند كه به نام «بردسنگی» معروف می باشد.
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